
Tiivistelmä LS:n hallituksen kokouksesta 1/2025 21.1.2025

Korjausta karttatulosteiden laatuun ei ole löytynyt, Ville jatkaa selvittelyä mm. Canonin kanssa 
ratkaisun löytämiseksi.

OKM:n seuratukea on haettu, vastausta odotetaan.

Valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi Jari Sunqvist, kerrattiin kokouskäytännöt.

Todettiin nimenkirjoitusoikeudet: puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Vahvistettiin 
tilinkäyttöoikeudet: pj Antti Orkola, varapj. Jari Sunqvist, taloudenhoitaja Sanna Halme (käyttö- ja 
kerrostuottotili) ja toimistosihteeri Irina Väyrysellä (käyttötili).

Päätettiin säännöt laskujen hyväksymisestä, erityistä huomiota on kiinnitetty huijausten estämiseen.

Vahvistettiin kulukorvaukset vuodelle 2025.

Harrastesuunnistus: Iltarastikalenteri julkaistaan maaliskuun alussa, jolloin ratamestarit pääsevät 
ilmoittautumaan.

Nuoriso- ja valmennus: Kotileirillä viime viikonloppuna oli kova pöhinä. Nuoriso- ja 
huippusuunnistusseminaarissa 24.1. Anu Nurmela, Aleksi Anttolainen ja Kirsi Kiiskinen esittelevät 
LS:n suunnistajan polkua ja lasten ja nuorten suunnistusta.

Talous: Vuoden 2025 jäsenmaksuista on saatu vajaa puolet, eräpäivä on tammikuun lopussa. 
Ulmax-tilaukset tuottivat seuralle hyvin.

Kartta- ja kilpailujärjestely: Tarkkuussuunnistuksen SM järjestetään ensi kesänä, mahdollisesti 
myös 2026. Keskusteltiin Nuorten Jukolan 2028 hakemisesta, Ville selvittelee reunaehtoja, ja 
päätös, haetaanko vai ei, tehdään seuraavassa kokouksessa. Keskusteltiin World Masters Winter 
Games 2028-kisojen yhteyteen mahdollisesti järjestettävästä hiihtosuunnistuskisasta, myös tähän 
tarvitaan lisätietoa päätöksentekoa varten.

Tiedotus: keskusteltiin ulkoisesta ja sisäisestä tiedottamisesta, jatketaan strategian viimeistelyn 
yhteydessä.

Seuran uusi strategia viimeistellään 17.2. klo 17 alkaen Tapanilassa (?), strategia esitellään 
kevätkokouksessa.

Jukolaan on tässä vaiheessa ilmoitettu neljä ja Venloihin kuusi joukkuetta.

Heikki tekee hakemuksen OP:n kesäduuniavustuksesta.

Kevätkokous pidetään 20.3.

Seuraava hallituksen kokous pidetään 26.2..


